Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районының

Яңы Кәлсер ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы

453474, Ауыргазы районы, Яңы Кәлсер ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453474, Аургазинский район, д. Новый Кальчир. Тел. 2-53-51

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3-х депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Язданов Рамиль Минуллович - избирательный округ № 6 ;

Сафаргалиева Танзиля Габдулловна - избирательный округ № 9 ;

Карюкова Фаниза Галиевна - избирательный округ № 8 .

Глава

сельского поселения Новокальчировский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан                                  Р.Р. Диваев
28 сентября 2015 года

№8
сс\реш. об избр. сост. ком по соблюд. регл. сов